UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   2019  /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam,  ngày  28   tháng  6   năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh Điều 2, Quyết định số 1943/QĐ-UBND

 ngày 21/6/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 136/2007/NĐ-CP ngày 17/8/2007 của Chính phủ về thủ tục Xuất nhập cảnh; Nghị định số 65/2012/NĐ-CP ngày 06/9/2012 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung Nghị định số 136;

Căn cứ Quyết định số 1943/QĐ-UBND ngày 21/6/2013 của UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 153/TTr-STNMT ngày 27/6/2013;
Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 116/TTr-SNgV ngày 28/6/2013 về việc điều chỉnh Điều 2, Quyết định số 1943/QĐ-UBND ngày 21/6/2013 của UBND tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian, kinh phí tại Điều 2, Quyết định số 1943/QĐ-UBND ngày 21/6/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc cử cán bộ tham gia khóa tập huấn tại Hoa Kỳ như sau:
Thời gian: Từ ngày 14/8/2013 đến ngày 17/9/2013;

Kinh phí: Kinh phí vé máy bay quốc tế khứ hồi, ăn ở, đi lại tại Hoa Kỳ do Trung tâm Nghiên cứu an ninh Thái Bình Dương đài thọ; Kinh phí ăn ở, đi lại trong nước do Sở Tài nguyên và Môi trường chi theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định số 1943/QĐ-UBND ngày 21/6/2013 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Sở Ngoại vụ;
- Công an tỉnh;
- Lưu: VT, TH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
             KT. CHỦ TỊCH

            PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang

PAGE